昆山市三联农机专业合作社关于锦溪工厂化育秧中心设备采购的公开招标公告

（招标编号：KSXJ2025-QG-084）

项目所在地区：江苏省/苏州市/昆山市

一、招标条件

本锦溪工厂化育秧中心设备采购已由项目 审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为国有资金：179.20000000 万元，招标人为昆山市三联农机专业合作社。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况与招标范围

规模：项目预算金额：壹佰柒拾玖万贰仟元（1792000.00 元）。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

锦溪工厂化育秧中心设备采购

三、投标人资格要求

锦溪工厂化育秧中心设备采购：

见公告

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025 年 12 月 11 日 17 时 00 分到 2025 年 12 月 18 日 17 时 00 分

获取方式：见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间： 2025 年 12 月 31 日 09 时 30 分

递交方式： 见公告

六、开标时间及地点

开标时间：2025 年 12 月 31 日 09 时 30 分

[...]

30（北京时间） 2.开标地点：昆山欣杰项目管理有限公司 3.投标文件：正本份数：

一份，副本份数：二份；另用 U 盘拷贝投标文件正本（加盖公章后）扫描件一份，

在开标时提交给代理公司。 4.勘察现场：各投标单位前往勘察现场和周围环境，

所产生的费用由投标单位自理； 5.中标服务费：（以差额累计法计算,由中标单位

支付，按预算金额 100 万元以下，收取 1.5%；100-500 万元，收取 1.1%；500-1000

万元，收取 0.8%；1000-5000 万元，收取 0.5%；） 八、投标保证金及本项目预算

资金 1.投标保证金人民币贰万叁仟柒佰壹拾贰元 （RMB：23712.00 元)； 2.保证

金缴纳信息：帐户名：昆山欣杰项目管理有限公司，帐号：7323210182800080927，

开户行:中信银行昆山支行 3.交纳方式及截止时间：2025 年 12 月 30 日 15:00（北

京时间）前须到达指定帐号且必须从投标单位基本账户转出。不接受其他交纳形式，

如未交纳，视为无效投标（开标现场单独递交银行转账凭证复印件）。 4.项目预

算金额：壹佰柒拾玖万贰仟元（1792000.00 元） 九、联系事项 采购人： 昆山市

三联农机专业合作社 联系人：陆鸣盛 联系电话 ：

0512-57225365 十、招标代理机构名称：昆山欣杰项目管理有限公司 地址：昆山

市民新路 139 号 邮政编码：215300 联系电话/传真：

0512-50170428/50170348 联系人：陶丽清、黄海建 注：请贵单位领取本次

招标采购文件后，认真阅读各项内容，进行必要的准备工作，按文件的要求详细填

写和编制响应文件，并按以上确定的时间、地点准时参加投标。 昆山欣杰项目管

理有限公司 2025 年 12 月 11 日